maloch. filij asabie. filij amasie.  
filij helchi. filij amasi. filij bomni.  
filij somer. filij mooli. filij musi.  
filij merari. filij leui. Frs quoq;  
eorum leuite: qui ordinati sunt  
auctu ministeriu tabernaculi  
domus dñi. Aaron uero et filij  
eius adolebant incensum super al-  
tare holocausti. et super altare thi-  
miamatis in omne opus scii scorum.  
et ut prearent pro isrl iuxta om-  
nia. que precepit moyses seruus  
dei. Hi sunt autem filii aaron. clea-  
zar filius eius. sinees filius eius.  
abisue filius eius. bocci filius ei.  
ozgi filius eius. zaraia filius eius.  
meraloth filius eius. amaria fili-  
us eius. achitob filius eius. Et hec  
habitacula eorum. p. uicos atq; con-  
finia filiorum scilicet aaron: iuxta  
cognitiones caathitarum. ipsi enim  
sorte contigerant. Dederunt itaq;  
eis hebron in terra iuda. et subur-  
bana eius partitum: agros au-  
tem ciuitatis et villas chaleb filio  
iephone. Porro filii aaron dede-  
runt ciuitates ad confugiendu:  
hebron. et lebnab. et suburbania  
eius. ieber quoq; et istimon cum  
suburbanis suis. sed et elon. et da-  
bir cum suburbanis suis. am qq;  
lethen. et bethsemes: et suburba-  
na eorum. De tribu autem beniamini  
gabaon et gabee: et suburbania  
eius. et almon. cum suburbanis  
suis. anathot q; cu suburbanis suis.  
Omnes ciuitates xiii. p cognitiones suas.  
Filii autem caath residuus de cognitione

sua: dederunt ex dimidia tribu manasse in possessionē urbes decem. Porro filijs gerson p cognitiones suas: de tribu isachar. et de tribu aser. et de tribu neptali. et de tribu manasse in basan: urbes tredecim. Filijs autē merari p cognitiones suas de tribu ruben. et de tribu gad. et de tribu zabulon. dederunt sortē ciuitates duodecim. Dederunt quoq; filijs isrl' leuitis ciuitates et suburbana earū. dederuntq; ex tribu filiorū beniamini urbes has quas uocauerunt nomib; suis. et exhibit qui erant ex cognitione filiorū caāth fueruntq; ciuitates in terminis eorū de tribu ephraim. Dederūt ḡ eis urbes ad cōfugiēdū. siche cū suburbanis suis. in mōte ephraī. gazer cū suburbanis suis. cabsaim quoq; cū suburbanis suis. et bethoron similiter. necnon de tribu dan elteche. et iebleton. ahialon cū suburbanis suis et iethremon in eundem locum. Porro ex dimidia tribu manasse: thanac et suburbana eius. balaāam et suburbana illius. his uidelicet qui de cognitione filiorū caāth reliqui erant. Filijs autē gersom de cognitione dimidię tribu manasse: gaulon in basan: et suburbana eius. et astharoth. cum suburbanis suis. de tribu isachar. cedes et suburbana ei. et debretat cum suburbanis su-

is. rammoth quoq; et suburbana illius. et anem cū suburbanis suis. de tribu uero aser. māsal cū suburbanis suis. et abden similiter. asac quoq; et suburbana eius. et roob cū suburbanis suis. porro de tribu neptali. cedes in galilea. et suburbana eius. amon cum suburbanis suis. et carriathaim et suburbana eius. Filijs autē merari residuis de tribu zabulon: remono et suburbana eius. et thabor cū suburbanis suis. et danna. et nalol. Trans iordanem quoq; exaduerso iericho contra orientē iordanis. de tribu ruben: bosor in solitudine cū suburbanis suis. et iasa cum suburbanis suis. cademoth q̄q; et suburbana eius. et emphat cum suburbanis suis. necnon et de tribu gad. ramoth in galaad. et suburbanis eius manaim cum suburbanis suis. et iezer cū suburbanis suis. Porro filijs isachar: thola et sua. iasub et samaron quantum. Filii thola. ori. et iaphaia. et iereiel. et iemei. et iepsem. et sauel. p̄ncipes p domos cognationum suarū. De stirpe thola vii fortissimi numerati sunt in diebus dauid: uiginti duo milia sexcenti. Filii ori. iezraia de quo natus sunt michael. et obadia. et iobel. et isar quinq; omnes p̄ncipes cumq; eis p familias et domos. et poplōs suos accinchi ad prelium uiri fortissimi. triginta sex

imilia multas eū habuere uxores  
et filios: fr̄sq; eorū p omnē cog-  
nationē isachar. robustissimi ad  
pugnandum. octoginta sex milia  
numerati sunt. Beniamin: bale.  
et bochor. et adiel. tres filij. Ba-  
le: esbon. et ozi. et oziel. et zeri-  
moth. et uraza quinq; prin-  
ces familiarū. et ad pugnandū  
robustissimi. numerus autē eo-  
rum: viginti duo milia et tri-  
ginta quatuor. Porro filij bo-  
chor. zāmira. et loas. et eliezer. et  
helioenai. et amri. et ierimoth.  
et abia. et anathot. et almathā.  
Omnes hi filij bochor. Numer-  
ti sunt autē p familias suas p̄n-  
cipes cognationū ad bella fortis-  
simi: viginti milia et ducenti.  
Porro filius adiel: balan. Filij au-  
tem balan: hicus. et beniamin.  
et aoth. et chanana. iothā. iitharsī.  
et chaisaar. Omnes hi filij adiel.  
Principes cognationū suarum  
uiri fortissimi: decem et septē  
milia et ducenti ad preium p-  
cedentes. sephan quoq; et aphā.  
filij hir. et asim. filius aser. Filij  
autē neptali. iasiel. et gumi. et  
asar. et selum. filij balaa. Por-  
ro filius manasse: c̄ribel. Con-  
cubinaq; eius sira: peperit ma-  
chir patre galaad. Machir autē  
acepit uxores filij suis. haiprō.  
et sephan: et habuit sororem no-  
mine maacha. Nomen autē  
scđi: salphaad. Nataq; sunt sal-  
phaad filii. Et peperit maacha

uxor machir filii: uocauitq; no-  
men eius phares. Porro nomen  
fr̄is eius saref: et filij eius ulam  
et recem. Filius autē ulam: bal-  
dam. Hi sunt filij galaad. filij ma-  
chir. filij manasse. Soror autē  
eius regina: peperit uirtut deco-  
rum abiezzer: et moola. Erant  
autē filij semida am. et sicheim.  
et lici. et amiam. Filij autē ephra-  
im sunt thala filius eius. bareth  
filius eius. thaā filius eius. cloda  
filius eius. taāth filius eius. et hu-  
ius zadab. et huius filius sutha-  
la. et huius filius ezer. et elad.  
Occiderunt autē eos uiri gth  
indigne: quia descenderant ut  
invaderent possessiones eorum.  
Lexit igitur ephraim pater eoz  
multis dieb;: et uenerunt fr̄s  
eius ut consolarentur eū. Ingres-  
susq; est ad uxorem suam: que  
concepit et peperit filii. et no-  
cauit nomen eius beria: eo qđ  
in malis domus eius ortus est.  
Filia autē eius fuit sara. que edi-  
ficauit bethoron inferiore. et  
superiore. et ozensara. Porro filij  
eius rapha. et reseth. et thale:  
de quo natus est thaān. qui ge-  
nuit laadon. Huius quoq; fili-  
us ammiud. genuit elisama:  
de quo ortus est mun. qui ha-  
buit filii iosue. Possessio autē  
eorū et habitatio bethel cū fili-  
abus suis: et contra orientē no-  
ram. ad occidentalem plagam  
gazer et filii eius. sicheim quoq;

cum filiab; suis usq; aza. Iuxta  
 filios quoq; manasse bethsan et  
 filie eius dor: et filie eius. In his  
 habitauerunt filii ioseph filii is  
 rahel. Filii aser iomna. et ihesua  
 et isui. et baria. et sara soror eo  
 rum. Filii autem baria. heber et  
 melchier. ipse est pater barzad.  
 heber autem genuit iephate. et so  
 mer. et otham. et helem. et suam  
 sororem eorum. Filii ephat: phosha.  
 et camaal. et asoph. Hi filii eph  
 lat. Porro filii somer: aichi. et  
 roaga. et iaaba et aram. Filii au  
 tem helem fris eius: supha. et  
 gemma. et sellas. et amal. Filii  
 supha: sue. arnaphed. et sual.  
 et beri. et zamma. bosor. et odor.  
 et sama. et salusa. et ietran. et  
 beri. Filii epher. gepphone. et  
 phaspba. et ara. Filii autem olla:  
 arec. et amel. et resia. Omnes hi  
 filii aser: principes cognationum  
 electi atq; fortissimi duces ducum.  
 Numerus autem eorum etatis que  
 apta esset ad bellum: viginti sex  
 milia. Beniamin autem genuit  
 bale primogenitum suum. asbaal  
 sedim: et ochora tertium. naua  
 quartum. et rapha quintum. Eu  
 eruntq; filii bale: addoar et ge  
 ra. et abnud. abisue quoq; et ne  
 man. et achoe. sed et gera. et su  
 phuphan et uran. Hi sunt filii  
 sadoch principes cognationum  
 habitantium in gabaa: qui tunc  
 lati sunt in manath: noom. et  
 haia. et gera. Ipse transtulit

eos: et genuit oza et aliud. Porro  
 saarim genuit in regione moab:  
 postquam dimisit usum. et bara  
 uxores eius. Genuit autem deedes  
 uxore sua iobab. et sebia. et moso.  
 et molchom. iethus quoq; et se  
 chia. et marma. Hi sunt filii ei:  
 principes in familiis eius. Meu  
 sim uero genuit achitob. et hel  
 phaar. Porro filii helphaal: he  
 ber. et misam. et samad. Hic edi  
 ficauit ono: et lod. et filias eius.  
 baria autem et samma principes  
 cognationum habitantium in hai  
 lon. Hi fugauerunt habitato  
 res geth. et aio. et sechac. et ihe  
 rimoth. et zadabia. et aroth.  
 et er. michael quoq; et iespha.  
 et ioaa. Filii abaria: et zabad  
 dia. et mosollam. et cezi. et he  
 ber. et iesamari. et iezlia. et io  
 bab. Filii elphaad: iacim. et ze  
 cri. et zabdi. et helioenai. et  
 seletai. et helihel. et adaia. et  
 baraza. et samarath. Filii senei.  
 et iesphan. et heber. et heliel.  
 et abdon. et zecri. et chanan.  
 et hanania. et alam. et anato  
 thia. et iephaia. et phaniel.  
 Filii autem sesac. et sampsari.  
 et sooria. et otholia. et gersia.  
 et helia. et zecri. filii heroam.  
 Hi patriarche et cognationum  
 principes: qui habitauerunt  
 in herlm. In gabaon autem ha  
 bitauerunt abigabaon: et no  
 men uxoris eius maacha: fili  
 usq; eius primogenitus abdon.

et sur. et as. et baal. et nadab. ge  
dur quoq; et haio. et zacher. et  
maleloth: genuit samaa. habi  
taueruntq; exaduerso fr̄m suo  
rum in ier̄m cum fr̄b; suis. Nec  
autē genuit as. et as genuit  
saul. Porro saul genuit iona  
than: et melchisue. abmadab.  
et isbaal. Filius autē ionathan:  
imphibaal. et imphibaal genu  
it micha. filij micha: phiton.  
et melech. et thara. et haaz. Et  
haaz: genuit ioada. et ioada  
genuit almoth. et almoth ge  
nuit zamri. Porro zamri genu  
it moosa. et moosa genuit ba  
ana. cuius filii sunt raphaia.  
de quo ortus est eesa. qui genu  
it esel. Porro esel sex filij fuere  
bis nomib; ezricam. bocru.  
ismael. saria. abadia. anan.  
Om̄hi filij eser. filij autē asec  
fr̄s eius. ulam primogenitus. et  
us sc̄s. eliphalec tertius. Fuerūq;  
filij ulam viri robustissimi. et  
magno robore: tendentes arcū.  
et multos habentes filios. acne  
potes. usq; ad centū quinqua  
ginta milia. Om̄nes hi filij ben  
iamin. Vniuersus ergo isrl̄. di  
numeratus est: et summa eoz  
scripta est in libro regū isrl̄ et  
iuda: translati sunt in babilo  
nem. ppter delictum suū. Qui  
autē habitauerunt p̄mi in  
possessionibus et in urbibus  
suis. isrl̄ et sacerdotes. et leuit̄.  
et nathinei: commorati sunt